



Anadolu Etap, sürdürülebilir tarım ilkesiyle yatırım yapıyor

Meyve suyu, taze meyve ve plantasyon operasyonları olmak üzere üç kategoride faaliyetlerini sürdüren Anadolu Etap, beş bölgede 25 bin dekar alanda kurulu yedi çiftliğinde 3.5 milyon dikili meyve ağacına ulaştı. Ağustos 2014'te 'Sürdürülebilir Tarım İlkele-ri'ni yayınladıklarını söyleyen Anadolu Etap Genel Müdürü Demir Şarman, faaliyetlerinin bütününde sosyal, ekonomik ve çevresel sürdürülebilirliğe önem verdiklerini bildirdi. Gelecek nesillerin sorumluluğu içinde tarım ve tarıma dayalı endüstriye yatırım yaptıklarını ifade eden Şarman, ekolojik dengeyi korumaya özen gösterdiklerini dile getirdi.

Mersin ve Denizli fabrikasında 162 ton meyve işlendi

Firmanın Anadolu Grubu, Özgörkey Holding ve Brezilya menşeli Cutrale Grubu işbirliği ile 2009 yılında kurulduğunu bildiren Demir Şarman, "Meyve suyu konsantresi üretimimi-

zi 3 bin köydeki 150 bin çiftçiden sağlıyoruz. Gelenler içinde istenen kalite kriterlerini karşılayan meyvelerin alınması ile üretim başlıyor. Alınan meyveler, Mersin ve Denizli'de bulunan fabrikalarda işleniyor. 2015 yılı içerisinde her iki fabrikada 162 bin ton meyve işlendi" diye konuştu.

Cironun içindeki ihracat payını her geçen yıl artırmaya çalıştıklarını anlatan Demir Şarman, "Ciromuzun yaklaşık yüzde 50'sini Japonya, Latin Amerika ve ABD pazarlarına elma, siyah havuç, şeftali, kayısı konsantresi ve püresi satışları oluşturuyor. Diğer yüzde 50'si ise iç pazara yapılan meyve suyu satışlarından geliyor. Dış pazarlarda Amerika kıtası ve Japonya'ya ağırlık vermeyi düşünüyoruz" ifadesinde bulundu. Meyve suyu ve meyve yetiştiriciliği alanına yıl sonuna kadar 300 milyon dolarlık yatırım yapacaklarını kaydeden Şarman, şöyle devam etti: "Altı yıllık bir çalışma sonucu 2015 yılında Türkiye'nin ilk meyve



markası Doal'ı pazara sunduk. Doal markası ile satışı yapılan meyvelerimiz, uluslararası Global G.A.P ve İyi Tarım Uygulamaları sertifikalarına sahip."

Laboratuvarlarının, TURKAK tarafından akredite edildiği bilgisini veren Demir Şarman, meyve suyu ve konsantresi analizlerine ve Ar-Ge çalışmalarına bu labortuvarda devam ettiklerini söyledi. Şarman, hem fabrikalarda hem çiftliklerde deneyimli mühendisleri ile birlikte sürdürülebilir tarım çerçevesinde üretimlerini sürdürdüklerini ilettili. **ARAŞTIRMA SERVİSİ**